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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu na:
dostawe paliw na potrzeby Zaktadu Termicznego
Przeksztatcania Odpaddéw

Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

W imieniu Zamawiajgcego — Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie — na podstawie
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2013 r.,, poz. 907 z pdin. zm.; zwanej dalej ,ustawa”) przekazuje tre$¢ wnioskéw o wyjaénienie treéci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i odpowiedzi Zamawiajgcego w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego na dostawe paliw na potrzeby Zakladu Termicznego Przeksztatcania Odpaddw
{KHK/ZP/PN/1/2016) oraz informacjg o zmianie tej specyfikacji:

Pytanie 1:
LDotyczy SIWZw zal. nr 1, w §1 ust. 5

Polscy producenci posiadajg w swej ofercie olej napedowy grzewczy (jak dla ceny w SIWZ) lub olej
napgdowy do celéw opatowych zgodny z obowigzujacymi wymaganiami technicznymi w zakresie jakosci
tych produktéw jednak réinig sie one od wymagan okreslonych w projekcie umowy.

Czy Zamawiajgcy dopusci gestos¢ w temp. 15C , ktéra nie bedzie wieksza niz 860 [kg/m3], a wartoéé
opatowa wynosi¢ minimum 42,6 [M)/kg] ?”

Odpowiedz na pytanie 1:
Tak. Parametr wartosci opatowej wskazany w pytaniu jest lepszy niz wymagany w specyfikacji.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — w § 1 ust. 5 wzoru
umowy stanowigcego zatacznik 1 do specyfikacji wartos¢ ,840 [kg/m®)” zmienia sie na wartoé¢ ,860
[ke/m*]".

Pytanie 2:

»Dotyczy SIWZ w zat. nr 1, w §3 ust. 1

Dostawa paliwa na drugi dzie roboczy po ztozeniu zaméwienia jest wymogiem bardzo ztozonym
logistycznie przez co bez usystematyzowania moze okaza¢ sie wymogiem bardzo kosztownym i
ekonomicznie nie uzasadnionym. Wieloletnie doswiadczenie w handlu paliwami pokazuje iz do godziny
12.00 mozna skutecznie i bez zbednych zakiécen w funkcjonowaniu przedsiebiorstw stwierdzi¢ jakie jest
zapotrzebowanie na paliwo w kolejnych dniach. To jednoczeénie umozliwia firmom o zasiegu
ogdlnopolskim skutecznie zaplanowaé transport. Kazde zaméwienie ztozone do godziny 12.00 jest
realizowane dnia nastepnego.

Czy Zamawiajgcy moze sktada¢ zaméwienie w dni robocze do godziny 12.00 ?”
Odpowied? na pytanie 2:
Tak.
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Zamawiajgcy wprowadza zmiane w specyfikac]i istotnyeh warunkéw zamdwienia — w § 3 ust. 1 wzoru
umowy stanowigcego zatgcznik 1 do specyfikacji zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ paliwo w kolejnym dniu reboczym (od poniedziatku do pigtku
z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy), o ile zamdwienie byto ztozone w dniu poprzednim do
godz. 12:00.”

Pytanie 3:
JDotyczy SIWZ w zat. nr 1, w §3 ust. 2 pkt. b)

Zamawiajgcy w tym miejscu wyznaczyt limit czasowy pobytu na terenie zaktadu do 1 godziny.
Wykonawca realizujgc dostawy optymalizuje czas roztadunku gdyz lezy to bezposrednio w jego interesie
realizujgc rowniez dostawy w danym dniu do innych kontrahentéw. Spust paliw (szczegéinie
grawitacyjny — jak u Zamawiajgcego) zalezy jednak w wickszej mierze od warunkéw danej lokalizacji
dlatego liczac czas zwigzany z wszystkimi czynnosciami kierowcy i przyjmujacego moze okazac sie ze
roztadunek potrwa dtuzej niezaleznie od stron umowy.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie minimalnego czasu roztadunku ?”
Odpowiedz na pytanie 3:
Tak.

Zamawiajgcy wprowadza zmiane w specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia — w § 3 ust. 2 lit. b
wzoru umowy stanowigcego zatacznik 1 do specyfikacji wartosé¢ ,1 godzina” zmienia sie na wartoé¢ ,2
godziny”.

Pytanie 4:
»Dotyczy SIWZ w zat. nr 1, w §8 ust. 2

Pojawienie si¢ w wykazie o ktérym mowa w §8 ust. 1 jest warunkowane potwierdzeniem przez
instytucje panstwowg uiszczenia stosownej optaty dlatego weryfikacja Wykonawcy w tym wypadku nie
pozostawia watpliwosci w tym zakresie i jest biyskawiczna pod adresem http://kaucja-
gwarancyjna.mofnet.gov.pl/

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu przestania wptaty o ktérym mowa w zat. nr 1 do SIWZ §8 ust. 27"
Odpowied? na pytanie 4:

Potwierdzeniem uiszczenia stosowne] opfaty moze byé wydruk ze strony internetowej Ministerstwa
Finansow.

Ponadto Zamawiajgcy wprowadza zmiane w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w
zakresie terminu skladania i otwarcia ofert — wskazang w punkcie 11.1 i 11.2 specyfikacji date ,,20 kwietnia
2016 r.” zastepuje sie w obu wypadkach data ,,26 kwietnia 2016 r.”
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